
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε.  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 

Ανδρέα Παπανδρέου 37 

151 80 Μαρούσι  

Ιστότοπος:         www.minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο:        210 3442278 
Πληροφορίες:  Δημακοπούλου Αικ. 
FAX:                    210 3442282 
e-mail:                dprb@minedu.gov.gr 

 
 
      
   Διεκπεραίωση: 
   μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 
 
 
Μαρούσι, 18-08-2017   
 
Αριθ. Πρωτ.: 137999/Ε2 
 
Βαθμός Προτερ. :   
           

          Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
            
 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. στις Περιφερειακές Δ/νσεις Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 
Εκπ/σης και στις Δ/νσεις  Β΄/θμιας Εκπ/σης για το σχολικό έτος 2017-2018».    
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α'), σε 
συνδυασμό με τις  διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 Α’) 
και του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α’). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010.  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114 Α’) με θέμα 

«Ανασύσταση των Υπουργείων…». 
4.   Τις διατάξεις  του Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) με θέμα «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
5. Την υπ’ αριθμ. 75305/E2/08-05-2017 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε 

υπηρεσίες  του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 
6. Τη γνώμη των αρμόδιων ΑΠΥΣΔΕ.  
7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  

                                                   
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Α. Αποσπούμε στην παρακάτω Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για  το σχολικό έτος 2017-2018, ύστερα από αίτησή τους και 
χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 
ως ακολούθως:  
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 
ΠΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 178575 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2 215124 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 



2 

 

Β. Αποσπούμε στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  για το σχολικό έτος 2017-2018, 
ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ως ακολούθως: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΔΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 192041 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ18.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ  

2 
220110 ΙΟΡΔΑΜΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ18.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 
210514 ΚΛΕΙΤΣΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 
227965 ΚΡΑΒΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

5 229104 ΜΑΜΜΑ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ  

6 229528 ΜΠΟΥΝΤΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ  

7 208231 ΠΑΡΙΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

8 223986 ΠΑΡΛΑΒΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

9 209213 ΠΙΤΣΑΡΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

10 703264 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

11 194562 ΤΖΕΦΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

12 
186804 ΤΣΑΝΤΣΑΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 
216236 ΤΣΙΛΦΟΓΛΟΥ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ20 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

14 195817 ΦΕΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ.  

 

 Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων αποσπώνται 
οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους. 

 
 
 

                                                                                   Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                                            ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

 

                                                                                        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Πίνακας Αποδεκτών : 
 1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης της Χώρας 
 2. Δ/νσεις Δ.Ε. της Χώρας 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού                                                                                                                                      
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα                                                 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού  Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού ΔΕ, Τμήμα  Γ’    
 (ψηφιακά σε μορφή pdf) 


